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Bakgrundsinformation 
 
Kursens namn: Musik och didaktik, 2021 
Termin: 2 
Ladokkod: FO264a 
Kursansvarig: Ylva Holmberg  
Antal registrerade studenter: 21 
16 studenter som besvarat den summativa kursvärderingen, dvs 77% 
 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommunicerad 
i samband med kursstart 
 

Ja 

Tidig dialog om förväntningar på kursen 
 

Ja, studentrepresentanter har varit med 
och planerat kursen  

Formativ kursvärdering 
 

Ja, i samtal med studenter och mitt i 
kursvärdering  

Summativ kursvärdering 
 

Ja 

Återkoppling till studenterna  Sammanställning av utvärdering och 
kursrapport skickas via mail till 
studenterna. Varpå de haft möjlighet att 
återkomma till författaren av 
kursrapporten.  

 
 
Utvärderingsformer 
Formativ kursutvärdering har skett genom löpande samtal med studenter och mitt i kursvärdering. Vid 
kursslut har studenterna fyllt i en summativ utvärdering i form av anonym enkät och sedan haft ett 
uppföljande, mer kvalitativt samtal.  
 
 
  



Sammanfattning av studenternas kursvärderingar 
Kursen beskrivs i övergripande ordalag som lärorik (8), rolig (6) men också utmanande (4). Ord som 
kreativ (3), intensiv (3), spännande (2) givande (2) och svår (2) kommer också upp. Andra ord nämns bara 
vid ett tillfälle, såsom fantastisk, intressant, uppfriskande och lekfull. En person har beskrivit kursen som 
ostrukturerad, tråkig och frustrerande.  

Överlag upplever sig studenterna ha uppnått kursmålen. Kursmål 1-4 och upplevs generellt ha 
uppnåtts i hög grad. Gällande mål fem är det en något mer spretig bild huruvida de upplever sig uppnått 
kursmålen. Kanske kan det handla om att vi-dagarna och därmed själva iscensättningen inte gick att 
genomföra.  

Litteraturen upplevs generellt som en bra läranderesurs. Men det upplevs av två studenter som 
problematiskt att en del av litteraturen är skriven av kursansvarig. 3 av 11 texter är skrivna av Holmberg 
vilket kanske kan ses som rimligt i relation till var nationell forskning bedrivs rörande musik och didaktik.  
Brantes text, likvärdighet och radikal estetik behöver bearbetas på annat sätt.  

Gällande seminarier så upplevs deminarier om musikskap, likvärdighet och undervisningsens 
dramaturgi som givande. Seminarie kring kritiska vänner, radikal estetik samt Brantes artikel upplevs 
något mer spretigt och de behöver alla ses över hur de kan bearbetas.  

Workshop med sång och gitarr utvärderas generellt som givande (även om gitarrundervisningen är 
lite spretig). Tyvärr kommenterar ingen det ytterligare vilket gör det svårt att veta mer exakt vad 
studenterna tänker.  

Kursstrukturen kan tolkas som positiv. Strukturen har dock inte gått fram till alla. Någon 
kommenterar att rörelseformen som görs först sedan återupprepas i kursens andra del vilket är en 
missuppfattning. I kursens andra del är syftet att didaktisera hur man kan göra rörelseform med barnen.  

Eget komponerande av sång med gitarrkomp och rörelseform verkar vara provformer som överlag 
fungerar bra. Muntlig presentation verkar upplevas som ett bra sätt att visa sina kunskaper på.  
Att ta med till nästa kurs är att fundera över alternativ till filmerna som skulle spelas in, de upplevdes vara 
för många.  
 
 
Sammanfattning av lärarlagets utvärdering 
Lärarlaget hade en diskussion i samband med examinationen av kursen och vi var överlag nöjda med 
utvecklingen av studenternas teoretiska kunnande och förmåga att använda musikdidaktiska teoretiska 
begrepp för att analysera sina undervisningsstunder.  
 
Analys och åtgärdsplan 
En del av seminarierna finns det utmaningar med. Inte innehållsligt utan snarare hur de ska bearbetas för 
att studenterna ska få ut så mycket som möjligt av lärandemomentet. Kanske ska kritiska vänner 
introduceras i en tidigare kurs i utbildningen, så att de kan arbeta mer med den här. Bearbetning av 
Brantes artikel behöver tänkas om, kanske främst introduktionen av den och hjälp med hur de kan 
bearbeta den.  
 
Nästa år hoppas vi att Coviden är förbi och att vi kan göra konsert och vi-dagar som det är tänkt.  
 
 
Förslag till revidering av kursplan 
Ingen revidering av kursplan är nödvändig.  
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